关于做好2014年下半年全国大学生英语

四、六级考试报名工作的通知

各院（系）：

按照河南省招生办公室文件要求，2014年下半年全国大学英语四、六级考试报名已经开始，现将本次报名工作的有关事宜安排如下：
一、报名时间

2014年9月6日-9月11日

二、报名条件

1.全校各专业在校生均可报名。

   注：2014年上半年英语四、六级考试作弊者、缺考者不能参加本次报考

2.按照省招办文件精神，严格杜绝毕业生或其它社会考生报考。

3.各院（系）一定要严格把关，按照上级文件的通知要求，严禁不符合以上条件的各类考生“搭车”报考。

4.凡一经报考的考生，必须参加考试，不能无故缺考，否则取消下次报考机会；若有特殊原因，由考生本人到所在院（系）申请，经教务处审批方可办理缓考手续。

5.若发现院系有违规操作者，将严肃处理。

三、报名流程

本次报考所有考生一律实行网报。符合条件的在校生登陆学校综合教务管理系统（http://jwc.zzist.net），输入用户名、密码，（首先要确认个人信息，若有错误，由院系统一到教务处修改，否则后果由本承担）选择“网上报名”，在“请输入身份证号码”处输入本人的身份证号码进行确认。然后在“选定报名”框处打“√”即可。具体流程如下：

[image: image1.jpg]& R & Sk 2311 [T EAL ST bien. 0T dlasSier (1) 5 200815005

[ LR |[E [+ Znitem s —FEeERe

1、登陆：

2、打开个人信息网站：点击“网上报名”

[image: image7.jpg][PEREER]

i RGP PEEE SRHIEE Sl RAER R
o B e e e [[o]@]
R
RELH ; mewEss > <]wm[
i ARH >
CEEE CFHR © 2w Swmssn o FEUH: ONERE
FERERS AL 0F) :
ZERp | ¥s | #a T =& [

SERRE

zans | IETERE

sgEsE S

3、输入身份证号码验证：

[image: image2.jpg]SR (F1) #S: 200915005

B [ gmtmse—mreers

EHFLERE EUEPBIIESIE: 410721199003263058

measgEsm: [ ]

PR\ BN SRR S A SRR

4、在“选定报名”框里打“√”
[image: image3.jpg]EFRGUCIETITE

o — ]
EREmcS

R SEEE0RS

[image: image4.jpg]S Mg Tl 2311 EHRNP SHATR 00T EANFSEA (F1) $3:200015005

T &[> smigee—AreeRs
HMFLES EAPHHIEST: 410721199003263058

measgEeR: [ ]

FRBLASOVER I8 5 AR AR
E5 wasn = so 70 emn am mewmme iwERE

SE my 02 ]

5、在“是否补考”圈里选择“否”

6

点击“提交”

6、最后到所在院系交费确认

注：学生一经网上报考，需到各院系交费确认，不交费者视为放弃本次报考。

四、报考费用

按照省招办文件规定大学英语四、六级均为25元/人（含信息采集费用），以院（系）为单位交院财务室。

五、报名信息汇总

系部于报名截止日通过综合教务管理系统汇总本系的报名信息，并和交费人员名单进行确认。具体流程如下：

1、登陆教务管理系统

[image: image5.jpg]& bicad | = e
8 masm B su R Jmme 2@ RanEEe WERE
SNE Mg 02 [

2、点击“考试管理”模块，选择“等级考试管理”来查看报名。

[image: image6.jpg]FEHNBEFREYFERR BER) - [(PEREER]
i RGP PESE SRUEE a HAER  HlER
EEIEEEXENE =@
R
RELH R R ]
SR >
CEEE CFHR © on EnpEmsn > TEWE: OhERER
FERERE AR 0F) ZiEaEn
ZERE | s | me | AU
b
EIRRITED BEEMR
FHESE BEERHTH

3、选择“等级考试交费”，在下面每一条已交费学生报名信息上点击右键，选择“单条已交费”，本条信息变蓝色。

通过审查的考生报考资料、收费单、本系部报名信息汇总表（电子稿，由教务系统导出）一并交教务处。

望各院（系）通知到每位报考英语四六级考试的学生抓紧时间网上报考，9月11日下午5点报考权限关闭。

教务处

2014年9月1日